
PŘEŽITÍ 2025 - VTIPNÁ PROCHÁZKA 
POZVÁNKA A STRUČNÉ INFO 

 
 
Ahoj, právě koukáš na pozvánku na nejočekávanější akci roku 
2025 - přežití. Nalezneš zde nejdůležitější informace k 
chystané akci a přihlášku, další informace budou následovat. 
 

KDY? 
16.KVĚTNA 16:00 - 18.KVĚTNA 

16:00  
 

KDE? 
BUDE UPŘESNĚNO DO 1.5. (BUDE 
SE JEDNAT O MÍSTO V DOJEZDOVÉ 
VZDÁLENOSTI 20 min OD ZLÍNA) 

 

KDO? 
3-ČLENNÉ TEAMY, KDE ALESPOŇ 1 

ČLEN MÁ 18+ 
 

 
O CO JDE? 

Jedná se o fair-play závod, kde nesoutěžíte s časem, ale sami 
se sebou. Cílem je na trase, kterou si budete z velké části 
volit sami, získat co nejvíce kreditů a do 48 hodin dojít do 
cíle. Kredity můžete získat za projité body a také za splněné 
úkoly. Celý závod se nese v duchu fair-play, úkoly si 
kontrolujete sami, získané kredity si zapisujete sami. Trasa 
probíhá z velké části mimo civilizaci, co nejhezčí a 
nejdivočejší přírodou. Množství kilometrů a náročnost úkolů 
můžete odhadnout z předchozích ročníků na simbových stránkách 
(http://simbik.eu/prez/index.htm). Pokud máte dotazy k 
průběhu, nejste si jistí, nebo třeba sháníte členy do teamu, 
můžete mi napsat na pootos@skaut.cz, případně i zavolat (774 
595 085). V nejbližší době můžete očekávat podrobná pravidla 
týkající se průběhu trasy, povinné výbavy, omezení na startu 
(bude aktualizováno na www stránkách). Při přihlášení celého 
teamu do 1.5.2025 je startovné 300,- na team (je třeba 
přihláška za každého člena). Při přihlášení po 1.5. je 
startovné 500,- na team. Přihlášky lze zaslat emailem či 
předat na schůzce.  

http://simbik.eu/prez/index.htm
mailto:pootos@skaut.cz


PŘIHLÁŠKA PŘEŽITÍ 2025 
 

jméno: 
 
přezdívka: 
 
příjmení: 

 
  

email (pro další komunikaci, informace): 

telefon: 

datum narození: 

adresa bydliště: 

nouzový telefon (který budete mít sebou na závodě): 

další členové mého teamu: 

název vašeho teamu: 

kontakt na osobu která vás odveze z cíle: 

alergie, omezení na potraviny: 

 
Přihlašuji se na akci Přežití 2025. Potvrzuji, že se akce Přežití 
2025 účastním dobrovolně, jsem seznámen s pravidly akce a 
podmínkami, které mě čekají. Dále prohlašuji, že jsem duševně i 
fyzicky způsobilý k účasti na této akci a nejsou mi známy žádné jiné 
překážky účasti. Současně beru na vědomí, že se akce Přežití 2025 
účastním na vlastní nebezpečí a z případných škod na mém zdraví, 
majetku a škod ostatních nebudu činit odpovědným nikoho z 
pořadatelů, ani nebudu na nikoho z pořadatelů vznášet nároky na 
náhradu těchto škod.  Pokud nejsem plnoletý, vztahuje se výše 
uvedené rovněž na mé zákonné zástupce. Prohlašuji, že z výše 
uvedeným souhlasím a toto dobrovolně stvrzuji svým podpisem.  
 
podpis účastníka:  
 
 
podpis zákonného zástupce: 
 


